ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 1402
г. Ликино-Дулёво

Об утверждении перечня сельских населенных
пунктов городского округа Ликино-Дулёво,

в которые в 2019 году осуществляется доставка

продовольственных и промышленных товаров

В соответствии с Законом Московской области от 18.04.2008 № 49/2008-ОЗ                        «О дополнительных мерах по созданию условий для обеспечения продовольственными и промышленными товарами граждан, проживающих в сельских населенных пунктах  в Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
         1. Утвердить перечень сельских населенных пунктов городского округа Ликино-Дулёво, в которые в 2019 году осуществляется доставка продовольственных и промышленных товаров (прилагается).
         2. Признать утратившим силу постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 23.11.2017 № 3032 «Об утверждении перечня населенных пунктов Орехово-Зуевского муниципального района, в которые в 2018 году  осуществляется доставка продовольственных и промышленных товаров».

         3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Ликино-Дулёво.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Покрыщенко О.А.
Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                      Е.К. Рунов
Отп.5 экз.:
Дело, Покрыщенко О.А.,

ОРПиПР, отдел прав.обеспеч.,
ор.-инф.отдел (Л)
Приложение
 к постановлению Главы

городского округа Ликино-Дулёво
от 10.12.2018 № 1402
Перечень  сельских населенных  пунктов городского округа Ликино-Дулёво,
в которые в 2019 году осуществляется доставка продовольственных
и промышленных товаров
	№ п/п
	Наименование  сельского населенного пункта (с численностью населения не более 100 человек, не расположенных вдоль автомобильных дорог федерального назначения и не имеющих предприятий розничной торговли, расположенных в стационарных зданиях (сооружениях)
	Численность
	населения на 01.01.2019

	Всего
	От 1 до 50
	От 51 до 100

	1
	д.Аксеново
	29
	29

	2
	д.Аринино
	3
	3

	3
	д. Власово
	27
	27

	4
	д. Лыщиково
	9
	9

	5
	д. Мануйлово
	17
	17

	6
	д. Новониколаевка
	48
	48

	7
	д. Пашнево
	22
	22

	8
	д. Софряково
	11
	11

	9
	д. Старый Покров
	4
	4

	10
	д. Тимонино
	40
	40

	11
	д.Филиппово
	8
	8

	12
	д. Халтурино
	24
	24

	13
	п. Чистое
	38
	38

	14
	д. Васютино
	38
	38

	15
	д. Старская
	34
	34

	16
	д. Коровино
	27
	27

	17
	д. Острово
	41
	41

	18
	д. Большое Кишнево
	31
	31

	19
	д. Федотово
	45
	45

	20
	д. Ляхово
	91

	91

	21
	д.Беливо
	57

	57

	22
	д. Загряжская
	54

	54

	23
	д. Елизарово
	87

	87

	24
	д. Ненилово
	26
	26

	25
	д. Радованье
	31
	31